
#EDG KIDS CUP 6 TROUS
GOLF DE BONDUES - 16.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUBAR, Henri BONDUES 40,4 40 40

2 --- SERGENT, Leo Paul BONDUES 43,3 40 40

3 --- DEROULEDE, Timothee BONDUES 43,9 40 40

4 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 40,2 41 41

5 --- BULLA, Charles BONDUES 43,8 42 42

6 --- SIMOENS, Oscar BONDUES 41,1 42 42

7 --- ROQUETTE, Gaspard BONDUES 42,8 42 42

8 --- DHOINE, Colette BONDUES 46,5 42 42

9 --- POLLET, Ernest BONDUES 46,4 44 44

10 --- FREMAUX, Oscar BONDUES 48,1 44 44

11 --- DEKNUDT, Joseph BONDUES 41,0 45 45

12 --- DEPELCHIN, Gaspard BONDUES 41,3 45 45

13 --- D'HULST, Joseph BONDUES 54,0 46 46

14 --- FREMAUX, Barthelemy BONDUES 48,3 47 47

15 --- JOACHIM, Antoine BONDUES 41,8 47 47

16 --- GEY, Maxime BONDUES 52,2 48 48

17 --- SALEMBIER, Romeo BONDUES 54,0 48 48

18 --- HENNEBICQ, Basile BONDUES 54,0 48 48

19 --- BESNIARD, Alphonse BONDUES 44,9 48 48

20 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 41,3 48 48

21 --- HENNION, Charles BONDUES 48,4 50 50

22 --- MOTTE, Gaston BONDUES 54,0 50 50

23 --- DUPUIS, Robin BONDUES 54,0 50 50

24 --- VITRAC ROULLIER, Emile BONDUES 49,0 50 50

25 --- LORIDAN, Zadig BONDUES 48,0 50 50

26 --- MARQUILLY, Joseph BONDUES 42,9 50 50

27 --- VAULTIER HEMBISE, Liam BONDUES 49,3 51 51

28 --- MARQUILLY, Maxine BONDUES 45,4 52 52
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29 --- ISAMBERT, Paul BONDUES 52,0 52 52

30 --- VERSYP, Jules BONDUES 54,0 52 52

31 --- REGENT, Barthélémy BONDUES 39,6 52 52

32 --- JIMENEZ, Axel BONDUES 52,5 53 53

33 --- SIMOENS, Brune BONDUES 54,0 53 53

34 --- MARQUILLY, Charlie BONDUES 54,0 54 54

35 --- ALLART, Paul BONDUES 53,8 54 54

36 --- CAILLAUX, Heloise BONDUES 49,9 54 54

37 --- DESROUSSEAUX, Gonzague BONDUES 46,0 54 54

38 --- TITTELEIN, Baptiste BONDUES 48,1 54 54

39 --- BENAULT, Romane BONDUES 54,0 55 55

40 --- BIAIS, Amy BONDUES 49,5 56 56

41 --- DUBAR, Josephine BONDUES 54,0 56 56

42 --- DUBAR, Olivia BONDUES 50,9 56 56

43 --- DEKNUDT, Hannah BONDUES 54,0 56 56

44 --- LIENHARDT, Lea BONDUES 52,5 56 56

45 --- TOURNEL, Paul BONDUES 54,0 56 56

46 --- DUPIED, Victor BONDUES 46,7 56 56

47 --- DUBAR, Louise BONDUES 49,9 56 56

48 --- DELANNOY, Gustave BONDUES 45,6 56 56

49 --- LELEU, Ferdinand BONDUES 42,1 56 56

50 --- ALLART, Victoire BONDUES 53,4 57 57

51 --- BACO, Oscar BONDUES 54,0 57 57

52 --- BOUTRY, Hugues BONDUES 51,5 58 58

53 --- DECOTENIE, Nicolas BONDUES 45,7 58 58

54 --- DUTHOIT, Henri BONDUES 49,7 58 58

55 --- DEBEC CHERET, Jules BONDUES 52,5 59 59

56 --- BEAUDEUX, Balthazar BONDUES 53,3 59 59

57 --- ALLART, Adele BONDUES 54,0 59 59

58 --- ZHANG, Marc BONDUES 54,0 60 60

59 --- DUBOIS, Margot BONDUES 52,3 61 61

60 --- CHADENAT, Thomas BONDUES 54,0 62 62

61 --- COISNE, Amaury BONDUES 54,0 63 63

62 --- DEVAUX, Octave BONDUES 54,0 64 64

63 --- GRIMONPREZ, Paul BONDUES 49,5 64 64

64 --- KLARCZYK, Alienor BONDUES 50,2 64 64

65 --- BRIDOUX, Ysee BONDUES 54,0 65 65

66 --- DEGUINE, Constance BONDUES 48,9 65 65
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67 --- CARBONNAUX, Hortense BONDUES 54,0 67 67

68 --- LEPOUTRE, Paco BONDUES 50,5 68 68

69 --- LAMBERT, Rose BONDUES 54,0 69 69

70 --- VERMEERSCH, Anouk BONDUES 54,0 70 70

71 --- DUBOIS, Adèle BONDUES 54,0 71 71

72 --- CROCHET, Raphael BONDUES 54,0 72 72

73 --- BASTIN, Romane BONDUES 54,0 75 75

74 --- PACHECO, Clara BONDUES 54,0 79 79

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 D'HULST, Joseph BONDUES 54,0 24 24

2 --- BULLA, Charles BONDUES 43,8 25 25

3 --- SERGENT, Leo Paul BONDUES 43,3 26 26

4 --- DEROULEDE, Timothee BONDUES 43,9 26 26

5 --- SIMOENS, Oscar BONDUES 41,1 27 27

6 --- HENNION, Charles BONDUES 48,4 27 27

7 --- DHOINE, Colette BONDUES 46,5 27 27

8 --- DUBAR, Henri BONDUES 40,4 28 28

9 --- ROQUETTE, Gaspard BONDUES 42,8 28 28

10 --- FREMAUX, Oscar BONDUES 48,1 28 28

11 --- POLLET, Ernest BONDUES 46,4 29 29

12 --- SALEMBIER, Romeo BONDUES 54,0 29 29

13 --- DEPELCHIN, Gaspard BONDUES 41,3 29 29

14 --- JOACHIM, Raphael BONDUES 40,2 29 29

15 --- HENNEBICQ, Basile BONDUES 54,0 29 29

16 --- GEY, Maxime BONDUES 52,2 30 30

17 --- MOTTE, Gaston BONDUES 54,0 31 31

18 --- FREMAUX, Barthelemy BONDUES 48,3 31 31

19 --- DUPUIS, Robin BONDUES 54,0 31 31

20 --- BESNIARD, Alphonse BONDUES 44,9 31 31

21 --- MARQUILLY, Maxine BONDUES 45,4 31 31

22 --- ALLART, Victoire BONDUES 53,4 31 31

23 --- DEKNUDT, Joseph BONDUES 41,0 32 32

24 --- BIAIS, Amy BONDUES 49,5 32 32

25 --- VITRAC ROULLIER, Emile BONDUES 49,0 33 33

26 --- VERSYP, Jules BONDUES 54,0 33 33

27 --- LORIDAN, Zadig BONDUES 48,0 34 34
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28 --- VAULTIER HEMBISE, Liam BONDUES 49,3 34 34

29 --- ISAMBERT, Paul BONDUES 52,0 34 34

30 --- MARQUILLY, Joseph BONDUES 42,9 34 34

31 --- SIMOENS, Brune BONDUES 54,0 34 34

32 --- JOACHIM, Antoine BONDUES 41,8 34 34

33 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 41,3 35 35

34 --- MARQUILLY, Charlie BONDUES 54,0 35 35

35 --- JIMENEZ, Axel BONDUES 52,5 35 35

36 --- ALLART, Paul BONDUES 53,8 35 35

37 --- DECOTENIE, Nicolas BONDUES 45,7 36 36

38 --- CHADENAT, Thomas BONDUES 54,0 36 36

39 --- BENAULT, Romane BONDUES 54,0 36 36

40 --- DUBAR, Josephine BONDUES 54,0 37 37

41 --- DEKNUDT, Hannah BONDUES 54,0 37 37

42 --- CAILLAUX, Heloise BONDUES 49,9 37 37

43 --- TOURNEL, Paul BONDUES 54,0 37 37

44 --- BOUTRY, Hugues BONDUES 51,5 37 37

45 --- BEAUDEUX, Balthazar BONDUES 53,3 37 37

46 --- DUBAR, Olivia BONDUES 50,9 38 38

47 --- TITTELEIN, Baptiste BONDUES 48,1 38 38

48 --- DEBEC CHERET, Jules BONDUES 52,5 38 38

49 --- LIENHARDT, Lea BONDUES 52,5 38 38

50 --- DUPIED, Victor BONDUES 46,7 38 38

51 --- BACO, Oscar BONDUES 54,0 38 38

52 --- DUTHOIT, Henri BONDUES 49,7 38 38

53 --- ZHANG, Marc BONDUES 54,0 38 38

54 --- DESROUSSEAUX, Gonzague BONDUES 46,0 39 39

55 --- DUBAR, Louise BONDUES 49,9 39 39

56 --- ALLART, Adele BONDUES 54,0 40 40

57 --- REGENT, Barthélémy BONDUES 39,6 40 40

58 --- GRIMONPREZ, Paul BONDUES 49,5 40 40

59 --- DELANNOY, Gustave BONDUES 45,6 41 41

60 --- DEVAUX, Octave BONDUES 54,0 42 42

61 --- LEPOUTRE, Paco BONDUES 50,5 43 43

62 --- LAMBERT, Rose BONDUES 54,0 43 43

63 --- LELEU, Ferdinand BONDUES 42,1 43 43

64 --- DUBOIS, Margot BONDUES 52,3 43 43

65 --- COISNE, Amaury BONDUES 54,0 44 44
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66 --- BRIDOUX, Ysee BONDUES 54,0 46 46

67 --- KLARCZYK, Alienor BONDUES 50,2 47 47

68 --- CARBONNAUX, Hortense BONDUES 54,0 48 48

69 --- DEGUINE, Constance BONDUES 48,9 48 48

70 --- BASTIN, Romane BONDUES 54,0 49 49

71 --- VERMEERSCH, Anouk BONDUES 54,0 51 51

72 --- DUBOIS, Adèle BONDUES 54,0 52 52

73 --- CROCHET, Raphael BONDUES 54,0 53 53

74 --- PACHECO, Clara BONDUES 54,0 60 60
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Total :  148 joueurs


